
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.77.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Joanny Traczuk - nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Miejskim Predszkolu Nr 6 w Zambrowie, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Beata Bernatowicz - przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Joanna Agata Truszkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Elżbieta Bieńkowska - dyrektor przedszkola, 

4. Anna Eliza Pawelec - ekspert, 

5. Dorota Daniłowska - ekspert. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Zastępca Burmistrza 
 

Adam Libuda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87476844-242C-4F65-90F5-DAC4A98DB8E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


